CLIENTES VARIOS
Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 88888888
DIRECCIÓN: : , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU BANQUETE 2 (PARA 6 PERSONAS) 179.00 0 179.00
OP. GRAVADAS: S/ 162.73

SUBTOTAL: S/ 162.73
IGV: S/ 16.27

TOTAL A PAGAR: S/ 179.00

SON: CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: IjcxzwspGI50CWg4XioNnvwwiXM=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja